,

Privilegiis, Beneficiis, & Defenfionibus quibuicumque (qux &
qu2s pro fiic hifcrris haberi voiumus) per qux aliquid dici alle-

gari vel obici potetl contra prxdidtum Aniculum vel Contenta
in eodem

, quo mediante a didto Articulo vei ab in eodem. inier-
tis recedi poteft diredte vel indirevfte quovis quxfito colore ; Sup-
plentes etiam omnes & fingulos_ tam Juris quam Facti Dcfedtuj,
maxime Audoritatis Connniflionis vel Commiflionum omniuni
Confoederarorum vel aliquorum auc alicujus eorundem , Ratione
omiflionis Signaturx vel alicujus Rei Caulx vel Materix cujui-

cumque vel ob Itihabiiitatem Perfonarum vel Peribnx quibus vel

cui Audoricas commiflir elt vel fuit, vel quicqu.im aliud ad Vali-

ditatem Prxmillbrum hic defuerit , aut aliquid fit Infertum in

CommilTione ve! Commiflionibus Confoederatorum prxdictorum
quod Subftantiam & Effictum prxdidi Articuii impediret, exte-

nuaret,diminueret, extingueret vel eundem abrogaret, id per has
Litteras noftras Confirmatorias, Manu noftra fignaras & Magno
Sigillo noitro figillataSj mero motu & ex cerca icientia noftri";,

fupplemus uc perinde tnmitatem habeat atque fl omnia folenip-

niter rite & rcdtc fadta eflent
;

Promittentes, bona Fide & in Verbo Regio, omnia & fingu-

la,in Arricuio prxdido contenta & fpecihcata, quatenus nos tan-

gunc aut Subditos noftros tangere poterunt , pro Parte noltia,rea-

liter & cum eftedu , bene & fideliter oblervare, adimplerc &
exequi.

[n quorum omnium & finguiorum Prxmiilbrum Fidem &
Teftimonium hiis prxfentibus Litceris noftris Patencibus , Manu
noftra lubfcriptis, Magnum Sigiilum noftrum apponi fecimus.

Datum in Oppido 7toftro Bruxellettft, die undccimo Menlis Maii,

Anno Domini miilelimo quingentelimo decimo ieptimo , Regnt
Tcro noftri fecundo.

Charles.

Per Regem, in fuo Concilio,

N. Haneton.

Sub Magno Sigillo prtcfati Catholici Regis de cera rubeaj
pettdente a duplici caudi Pergataena.

Oi
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* Df Prnfentatione.

D EX Reverendiflimo in Chrifto Patri Wiflielmo ,ekdem Gra-
*-^ XiiyCajituarievji Archiefifcopo totius Angliae Primati & Apo-
ftolicx Sedis Legato, Salutem.

Ad Ecclefiam Parochialem de Houghicirke , alias vocatam Ho-
fchirche, veftr.c luiifdidionis modo vacantem , & ad noftram

PriEfentacionem pleno Jure fpeftantem, Diledum nobis in Chri-

fto Johannein tijher Clericun-i vobis prtefentamus ;

Rogantes quatenus eundem fohannevi ad Eccleliam prxdi(5tam

admittere , ipfumque Rectorem in eadem car.onice inftituere cura